

ASSOCIATION SPORTIVE AUTOMOBILE ARMAGNAC BIGORRE NOGARO



ASSEMBLEE GENERALE 7 FEVRIER 2021

BILAN AU 31 DECEMBRE 2020

ACTIF	EXERCICE 2020			EX. 2019	PASSIF	EXERCICE	EXERCICE	
	BRUT	Amort.& Prov.	NET	NET		2020	2019	
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES					C A P	FONDS SOCIAL		
Concessions, brevets et droits	205	205	1	1		Fonds associatif sans droit reprise	223 258	223 258
IMMOBILISATIONS CORPORELLES					P R I D E T T E S	Report à nouveau	69 841	34 505
Terrains	97 103	14 122	82 981	84 590		Résultat de l'exercice		
Constructions	16 674	16 674	-	-		TOTAL (I)		
Instal. Techniques, matériel & outil.	23 625	23 625	-	-		244 566	293 099	
Autres immobilisations corporelles	42 665	39 145	3 521	-				
IMMOBILISATIONS FINANCIERES					R E G U L A T I O N N E S	TOTAL (II)		
Autres participations	100 007		100 007	100 007		-	-	
Autres immobilisations financières	304		304	304				
TOTAL (I)	280 582	93 769	186 813	184 901				
STOCKS					R E G U L A T I O N N E S	Emprunts et dettes Etablissts.de crédit	136 945	58 500
CREANCES						Avances-actes reçus sur commandes	134	274
Créances usagers & cptes.rattachés	4 409	400	4 009	18 291		Dettes fournisseurs & Cptes.rattachés	76 200	113 101
Autres créances	26 006		26 006	57 291		Dettes fiscales et sociales	1 173	4 499
TITRES DE PLACEMENTS	152 452		152 452	195 438		Autres dettes	24 360	47 040
DISPONIBILITES	114 685		114 685	35 310				
Charges constatées d'avance	2 543		2 543	30 422		Produits constatés d'avance	3 130	5 139
TOTAL (II)	300 096	400	299 696	336 752		TOTAL (III) (*)		
Charges à répartir TOTAL (III)						241 943	228 554	
Ecarts de conversion Actif (TOTAL IV)								
TOTAL GENERAL	580 678	94 169	486 508	521 653	TOTAL GENERAL			
					486 508	521 653		
					(*) Dont dettes à plus d'un an	28 891	36 844	
					(*) Dont dettes à moins d'un an	213 052	191 710	
					(*) Dont concours bancaires	13 710	13 710	

Présentation en euros (arrondis)

COMPTE DE RESULTAT AU 31 DECEMBRE 2020

CHARGES HT	EXERCICE 2020	EXERCICE 2019	PRODUITS HT	EXERCICE 2020	EXERCICE 2019
CHARGES D'EXPLOITATION			PRODUITS D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises			Prestations de services	758 146	1 050 597
Variation de stocks			CHIFFRE D'AFFAIRES NET		
Autres approvisionnements				758 146	1 050 597
Autres achats et charges externes	742 798	873 131			
Impôts, taxes et versements assimilés	3 168	2 942	Subventions d'exploitation	10 000	
Salaires et traitements	39 262	42 527	Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges		
Charges sociales	2 708	2 116	Autres produits	3 488	170
Dotations aux amortissements / Immobilis°	2 291	1 610			
Dotations aux provisions/actif circulant		200	TOTAL (I)		
Dotations aux provisions/risques et charges			771 634	1 050 767	
Autres charges	35 300	62 447			
TOTAL (I)	825 527	984 974	PRODUITS FINANCIERS		
CHARGES FINANCIERES			Des autres val. mobilières et créances actif immo.	3 603	173
Intérêts et charges assimilées	672	800	Autres intérêts et produits assimilés		30
Dotations aux amortissements et provisions			Reprises sur provisions, transferts de charges		
TOTAL (II)	672	800	Produits nets de cessions val.mobilières placement		
CHARGES EXCEPTIONNELLES			TOTAL (II)		
Sur opération de gestion	360	28 851	3 603	203	
Dotations aux amortissements et provisions			PRODUITS EXCEPTIONNELS		
TOTAL (III)	360	28 851	Sur opération de gestion	2 789	370
Impôt sur les bénéfices		1 380	Reprises sur provisions, transferts de charges		
TOTAL DES CHARGES	826 559	1 016 004	TOTAL (III)		
Solde créditeur (Excédent)		35 336	2 789	370	
TOTAL GENERAL	826 559	1 051 340	TOTAL DES PRODUITS		
			778 026	1 051 340	
			Solde débiteur (Déficit)	48 534	-
			TOTAL GENERAL	826 559	1 051 340

Présentation en euros (arrondis)